ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 24.05.2016

                                          №  134
О внесении изменений
в решение Совета депутатов
от 30.09.2013 № 2 «О постоянных
комиссиях Совета депутатов
сельского поселения Селиярово»
В целях обеспечения депутатской деятельности в Совете депутатов сельского поселения Селиярово, руководствуясь ст.9 Регламента Совета депутатов сельского поселения Селиярово, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Селиярово второго созыва от 25.04. 2007 года № 15,

Совет депутатов сельского поселения Селиярово
                                                          РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 30.09.2013 № 2 «О постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Селиярово» изменения изложив приложение 2 к решению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                               Н.П.Шалкова
Приложение

к решению Совета депутатов сельского поселения Селиярово

от 24.05.2016 № 134
Состав постоянной комиссии по вопросам социального развития

Председатель комиссии – Юдин Александр Алексеевич - депутат
                                             Совета депутатов сельского поселения Селиярово

Член комиссии – Кузьмина Оксана Александровна- депутат Совета
                                  депутатов сельского поселения Селиярово

Член комиссии –       Ахмедьянова Екатерина Александровна- депутат Совета
                                 депутатов сельского поселения Селиярово